
Ecséd Községi Önkormányzat Képviselő-testületének …/2025. (IV...) önkormányzati rendelete az 

Ecséd Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2021. (VIII.11.) önkormányzati rendelete a 

gyermekétkeztetés és a bölcsődei gondozás térítési díjáról módosításáról 

Ecséd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. 

pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el:  

1. § 

Ecséd Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2021. (VIII.11.) önkormányzati rendelete a 

gyermekétkeztetés és a bölcsődei gondozás térítési díjáról (a továbbiakban: Rendelet) 1. § (1) 

bekezdése kiegészítésre kerül a következő szerint: „bölcsődéjében, továbbá az Ecsédi Pöttömke 

Bölcsődében ellátási napokon” 

2. § 

A Rendelet 1.§ (2) bekezdésében az intézmény neve kiegészítésre kerül: „és Kölyök Minibölcsőde”. 

3. § 

A Rendelet 1. § (4) bekezdése kiegészítésre kerül a „bölcsődei” kifejezéssel. 

4. § 

A Rendelet 1. § (5) bekezdése kiegészítésre kerül a „bölcsődei” kifejezéssel. 

5. § 

A Rendelet 1. § (6) bekezdése kiegészítésre kerül a „bölcsődében” kifejezéssel. 

6. § 

A Rendelet 3. § a) pontja kiegészítésre kerül a „bölcsődei” kifejezéssel. 

7. § 

A Rendelet 4. §-a kiegészítésre kerül az „Ecsédi Pöttömke Bölcsőde” kifejezéssel. 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követően 2025. február1-jén lép hatályba és 2025. február 2-án hatályát 

veszti. 

 

dr. Orosz Mária Csilla       Maksa Mátyás 

jegyző         polgármester  

 

 

        

 


